

# **Lars Brandstrup Holding ApS**

**Kløverbakken 11, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 30 24 52 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Lars Brandstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lars Brandstrup Holding ApS  
Kløverbakken 11  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 30 24 52 45  
Stiftet: 8. februar 2007  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Juul Lind Brandstrup, Kløverbakken 11, 8500 Grenaa

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.875</b>	<b>-14.548</b>
Andre finansielle indtægter	1.547	34.242
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.710</u>	<u>-7.779</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.038</b>	<b>11.915</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-33.038</u></b>	<b><u>11.916</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-141.038</u>	<u>-93.884</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-33.038</u></b>	<b><u>11.916</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.422	3.422
Tilgodehavender i alt	3.422	3.422
Andre værdipapirer og kapitalandele	390.017	561.657
Værdipapirer i alt	390.017	561.657
Likvide beholdninger	17.912	5.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>411.351</b>	<b>570.621</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>411.351</b>	<b>570.621</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	171.476	312.514
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>404.476</b>	<b>543.314</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	0	20.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.875	27.307
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.875</b>	<b>27.307</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>411.351</b>	<b>570.621</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	312.514	406.398
Årets overførte overskud eller underskud	-141.038	-93.884
	<b>171.476</b>	<b>312.514</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	213.800	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 28 t.kr		
